
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,OBELĖLĖ” 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGAS 

 

Vilniaus lopšelis-darželis „Obelėlė“ siūlo darbą ikimokyklinio ugdymo pedagogams, gali 

būti edukologijos krypties studentai, praktikantai. Ugdomoji kalba – lietuvių. 

 

Priimami dirbti ir pagal terminuotą darbo sutartį vasaros laikotarpiui. 

 

Reikalavimai: 

 Aukštasis/aukštesnysis išsilavinimas edukologijos srityje ir ikimokyklinio ugdymo auklėtojo 

kvalifikacija (gali būti studentai). 

 Gebėjimas dirbti IKT. 

 Puikūs bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus vaikais. 

 

Privalumai: 

 Atsakingumas, darbštumas, kūrybingumas. 

 Gebėjimas dirbti komandoje, savarankiškai planuoti ir organizuoti ugdymo procesą. 

 Gebėjimas dirbti su skirtingo amžiaus vaikais. 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

1.    Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

2.    Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

3.    Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

4.    Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija. 

5.    Gyvenimo aprašymas (CV). 

 

Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

Dokumentai priimami elektroniniu paštu: rastine@obelele.vilnius.lm.lt 

Adresas: Architektų g. 204, Vilnius, tel. 85 2443473. 

 

 

 

 

mailto:rastine@zibute.vilnius.lm.lt

